2015年6月3日 星期三 编辑：王凯 美编：杨珣

早报眼
A06

欢 迎 刊 登 公 告 挂 失 联 系 电 话 ：1 5 2 6 5 4 6 5 3 9 6

曲三霞丢失中国人民财产保险股份有限公司东营市车行营业部投保的交强险保单一
份，单证印刷号37001401994918，保单号TDZA20153705T000000914。

王建军丢失与山东地球村置业有限公司签订的金山小区29#-3-602《购房合同》，合同
编号：586#；丢失该房购房合同及收据一张，收据编号：0012498，金额为166800元。

特此声明。

挂失

机动车销售公示
东营标远汽车销售公司向东营浩博汽车销售有限公司销售长安轿车34辆，特登报公示，

具体车辆型号及车辆信息如下：

此批车型在2015年5月1日前所发生的任何债务、抵押等纠纷均由东营标远汽车销售有限
公司承担，在2015年5月1日后该车辆所涉的一切纠纷均由东营浩博汽车销售服务有限公司承
担法律后果。

汽车品牌 配置 发动机号 合格证号 车架号 颜色

长安悦翔V5 手动时尚 ECCA008513 WDV016014114088 LS5A2ABE5EJ113180 蓝

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H066368 WDV085014174185 LS5A3DBE1EA153674 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H065373 WDV0X5014174105 LS5A3DBEXEA153642 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H097749 WDV035014236231 LS5A3DBE9EA166897 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H098872 WDV015014236947 LS5A3DBE1EA167137 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H096146 WDV035014234022 LS5A3DBE5EA166203 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H094880 WDV035014231217 LS5A3DBE3EA165468 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H096173 WDV035014236456 LS5A3DBE8EA166213 白

长安致尚XT 自动俊酷 EC4L100306 WDV045014233862 LS5A3DGE6EA107251 白

长安致尚XT 自动俊酷 EC4L095855 WDV035014237146 LS5A3DGE3EA107370 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H048152 WDV015014126326 LS5A3DBE5EA139261 红

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H065833 WDV025014173597 LS5A3DBE6EA153251 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H097814 WDV085014236439 LS5A3DBE1EA166943 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H100593 WDV095014236838 LS5A3DBE9EA167001 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H098874 WDV075014236940 LS5A3DBE1EA167154 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H096325 WDV095014236448 LS5A3DBE1EA166294 白

长安致尚XT 手动俊酷 EC4H097091 WDV0X5014237028 LS5A3DBE9EA167130 白

长安致尚XT 手动致酷 DC4K088615 WDV035014004083 LS5A3DBE5EA101481 白

长安逸动 手动豪华 EC4H088173 WDV085014220546 LS5A2ABE2EA147335 白

长安逸动 手动豪华 EC4H090927 WDV095014223109 LS5A2ABE5EA147622 白

长安逸动 手动豪华 EC4H092337 WDV055014223135 LS5A2ABE9EA147865 白

长安逸动 手动豪华 EC4H089976 WDV065014223488 LS5A2ABE5EA147636 白

长安逸动 手动豪华 EC4H065742 WDV0X5014171633 LS5A2ABE2EA134374 黑

长安逸动 手动豪华 EC4H062673 WDV075014165776 LS5A2ABE3EA133332 黑

长安逸动 手动豪华 EC4H065574 WDV095014171094 LS5A2ABE7EA134225 黑

长安逸动 手动豪华 EC4H062912 WDV065014162737 LS5A2ABE6EA132871 黑

长安逸动 手动豪华 EC4H062574 WDV005014163411 LS5A2ABEXEA132940 黑

长安逸动 手动豪华 EC4H021190 WDV085014059118 LS5A2ABE6EA111907 红

长安逸动 手动豪华 EC4H089029 WDV025014218831 LS5A2ABE4EA147112 白

长安逸动 手动豪华 EC4H069465 WDV025014218469 LS5A2ABEXEA135966 白

长安逸动 手动豪华 EC4H088967 WDV065014219343 LS5A2ABE8EA147291 白

长安逸动 手动豪华 EC4H086209 WDV075014219294 LS5A2ABE9EA147056 白

长安逸动 手动尊贵 EC4K095339 WDV085014229374 LS5A2DBE9EA107576 白

长安逸动 手动尊贵 EC4K089309 WDV095014216955 LS5A2DBE3EA107024 白

本报6月2日讯(记者 段学虎) 2日，
东营市食品药品监督管理局公布了针对
中高考期间保健食品的监督抽检结果。结
果显示，大部分抽检的保健食品合格，河口
区在售一品牌一批次的产品存在铅超标，
不合格。目前不合格产品已经下架处理。

中高考期间，不少考生会服用保健品
保持精力。为了确保中高考期间考生们饮

食用药安全，东营市食品药品监督管理局
于4月28日至5月4日组织开展了中高考期
间保健食品监督抽检工作，本次监督抽检
涉及改善记忆、缓解疲劳、调节免疫力、补
充微量元素4类产品。抽检范围涵盖东营
区、河口区，合计10批次保健食品，共发现1

批次抽检样品不合格。抽检不合格产品为
胶芝堂牌阿胶片铅含量为0 . 61mg/kg，

高于企业标准规定的0 . 5mg/kg。销售单位
为东营博澜药业连锁有限公司第二药店，
生产厂家为东阿县的东阿福禄唐阿胶系
列产品有限公司。

据东营市食药局相关工作人员介绍，
对本次监督抽检不合格产品及其生产经
营企业，东营市食品药品监督管理局已依
法组织进行查处。“高考临近，不少考生会

选择服用一些保健食品来补充体力。本次
抽查结果也显示东营市目前的保健品市
场整体上还是比较好的，抽检不合格的产
品我们已经对其进行下架处理。”该工作
人员建议，“考前这段时间，考生应尽量保
持饮食习惯与日常一致，切忌乱服用或无
节制服用一些保健食品，以防引发身体不
适，影响考试。”

社团纳新会上演“百团大战”

但进社团要合理安排学习时间

社团活动和学生会的部门活动也会占用大量的时
间。但我们每周的课时数不多，大多数是整个上午或下
午没有课，有时甚至是一整天，这就导致课余时间十分零散，如果不能有效利用，不能
处理好学习和课余活动的关系，可能会造成学业的积压。

每至九月开学际，自百年大讲堂向两侧，为“百团大战”之地。所谓“百团大战”，是
指上百余社团争相纳新，生成一幅“举袖如云”的热闹景象。大一时除社团外，我也参
加了系团学联和校团委部门的工作，大二则专心在文学社的社团活动中。是否参加学
生会或社团主要看个人的兴趣和业余时间的安排，没有什么强制性的要求。只要积极
参与各项活动，勤勤恳恳脚踏实地，总能有所收获。

北大的社团数量众多，难以一一列举，爱心社、山鹰社、元火动漫社、青年志愿者协
会等都是人数极多的大型社团，“我们”文学社、“五四”诗社、北社、儒行社、红学社、电影
协会、摄影协会、北大剧社等则聚集了一大批文艺爱好者，除此之外还有猫协，林歌，家
政，推理，考古，各种文化交流协会，各种武术、剑道、舞蹈协会等等，足以涵盖所有你能
想到的和你根本无法想到的方面，各社团都有自己的特色和主题，每年也会吸纳很多成
员，更重要的是作为社团是一群有相同兴趣爱好的人聚在一起，平时各项活动都会比较
欢脱，大家也经常出门聚餐玩耍，因此只要根据个人爱好尽情选择就可以了。

北大有很多美景、美食

还有值得你选课的很多教授

“未名湖是一个海洋，诗人们都藏在水底”，康博斯、鸡腿饭、未名湖边谈恋爱已经
被归入“北大三俗”，可见未名湖是学子们的最爱。除此之外，燕南园的古风小楼，未名
后湖的小亭，正入南门的林荫道，都有着绝佳的美景。波低无痕，风中有字，移步皆景，
此燕园也。

说起北大的美食，可以用“连起来可绕未名湖一圈”形容，从燕南的鸡腿到松林的
包子，从桂林米粉到农园香锅，时不时举行的“中华小吃美食节”还有北大西门外种类
繁多的特色餐厅可以让像我这样的老饕一饱口福。就算北大吃厌了，也可以蹭到隔壁
清小华的食堂里去吃火锅。

另外，关于值得推荐的教授，我的答案是：每一位。北大的每一名教授都有渊博的
学识和极高的人格吸引力，而中文系的教授大多可用“风骨”二字形容。与琴酒相伴的
王风教授、高歌宋词的张鸣教授、“作家学者”曹文轩教授等等，都是学术成就极高又
极具个人特色的教授。北大的教室和走廊里也经常挤满听课的同学，这不可不说是北
大教授魅力的最直观体现。

东营市中高考期间保健食品抽检结果公布

河口检出一不合格保健品

在这里，学习容量大增
在这里，还上演“百团大战”
石筝 东营市一中毕业生 现就读于北京大学中国语言文学系

北京大学
是多数高中尖
子生向往的学
府，东营市一中
的毕业生石筝
就就读于这所
以学术研究为
主 的 大 学 。今
天，她就跟大家
分享她在北大
的学习、北大的
社团，还有北大
的美景，北大值
得你去的地方，
马上高考的你，
做好准备迎接
你的大学了吗？

以学术为主的北大，学习容量大

四个学期选了36门课

我觉得大学的生活比高中在学习容量上有很大的增加，大一
大二四个学期我总共选了36门课，会比高中学习更大量的知识，而
且每一门课程的要求都比较高，所以在期中期末季复习的负担也
比较大，也经常会有通宵熬夜的事情。

北京大学中文系所培养的不是作家，而是高素质的研究学者，
这是每一位想要报考中文系的同学必须了解的，也是每一年中文
系的开学典礼上都会被反复强调的。并且，北大仍然是一个以学术
为主的大学，因而并不像其他大学过分强调社会化和经济化，不过
同学们仍然可以通过社团协会和暑期实践活动以及各色实习来丰
富自己的社会经验。

另外，北大以极度开放自由著称，有丰富的课余时间，同学们
要对自己的学习生活进行合理的安排，切勿因此怠惰。最后，初入
大学一定会有一段时间的不适应，但是北大总会有热情的学长学
姐为大家遮风挡雨、指点道路，北大的“一对一”导师制度也可以帮
助同学们解决学习和生活上的困难。

本报6月2日讯(记者 聂潇潇 通讯员 李彬) 一年一度的高考、中考即将开
始，为全力做好北区分公司管辖供水区域内各考点和数千考生家庭“双考”期间健康
清洁用水，胜利油田供水北区分公司民丰水厂早准备、早落实，他们严格每一个环
节，从运行机组的筛检，到备用机组的选型配套，在严细实中全力以赴保障供水工
作，确保高、中考期间安全优质供水。

为做好2015年高、中考期间水源水厂安全、足压、足量地供送优质水，北区分公司
成立了保障供水工作领导小组，对辖区内供水设备、设施进行了全面巡查及维护保
养，并制订了中、高考期间安全供水保障措施及突发事件应急预案。同时，民丰水厂
自5月25日开始对南北两组沉淀池进行“双考”前的预案检修，利用螺杆泵分别计划排
空沉淀池储水，并对池子内部6000平方米的储水沉淀空间进行人工清洗。

此外，为了做到工作万无一失，民丰水厂提早组织工作人员对重点要害部
位——— 氯气储存库房进行氯瓶安全检查，保障了自动加药系统安全可靠。备用机组
在全面检修后，随时都可在15分钟后顺利开启，水厂化验室在双考和暑期也都增加了
出厂水的检测频次，化验项目由常规项目扩展至特殊项，保障每一方水合格健康，优
质供送。

筛检、清理设备、制定应急预案

胜利供水北区分公司备战“双考”

	A06-PDF 版面